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Link do produktu: https://autosklep.net/journey-h8020a-11580-153-141a8-16pr-tl-p-56866.html

JOURNEY H8020A 11.5/80-15.3 141A8

16PR TL

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN
Objetos¢
Tabela

Sezon

Typ

Kod producenta
Producent
Wysokos¢
Szerokos¢
Rozmiar felgi
Indeks nosnosci
Indeks predkosci
Rozmiar

Nazwa
Magazyn

O firmie

O JOURNEY

Identyfikator

Szerokos¢ catkowita [mm]

Wysokos$¢ catkowita [mm]

438,15 zt
Dostepny

24 godziny
WAI5311580H8A
6976129251798
0,205
11.5/80-15.3
catoroczne
maszyny AGR
WAI5311580H8A
JOURNEY

80

11.5

15.3

141

A8

11.5/80-15.3
H8020A

M28

Firma oponiarska Tianjin Wanda
Tyre Group Co., Ltd. powstata w
1988 roku, zatozona przez Geng
YunShun. Produkuje szeroki
asortyment opon: rowerowe,
motocyklowe, skuterowe,
przemystowe, rolnicze, ogrodnicze,
gokartowe i samochodowe. Dzieki
ciezkiej pracy,

Producentem opon Journey jest
firma Tianjin Wanda Tyre Group Co.,
Ltd. Jest to dynamicznie rozwijajaca
sie firma, ktéra powstata w 1988
roku zatozona przez Geng YunShun
w Tianjin. Jest ona zaangazowana w
produkcje opon rowerowych,
motocyklowych i opon spe

opona catoroczna
297
844
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Opis produktu

Magazyn

Nazwa

Rozmiar

Indeks predkosci

Indeks nosnosci

Rozmiar felgi

Szerokos¢

Wysokos¢

Producent

Kod producenta
Identyfikator

Typ

Sezon

Tabela

Objetosc

Gtebokos¢ bieznika [mm]
Szerokos¢ catkowita [mm]
Wysokos¢ catkowita [mm]
O firmie

O JOURNEY

Gtebokos¢ bieznika [mm] 7,9

M28

H8020A

11.5/80-15.3

A8

141

15.3

11.5

80

JOURNEY

WAI5311580H8A

opona catoroczna

maszyny AGR

catoroczne

11.5/80-15.3

0,205

7.9

297

844

Firma oponiarska Tianjin Wanda Tyre Group Co., Ltd. powstata w 1988 roku, zatozona
przez Geng YunShun. Produkuje szeroki asortyment opon: rowerowe, motocyklowe,
skuterowe, przemystowe, rolnicze, ogrodnicze, gokartowe i samochodowe. Dzieki
ciezkiej pracy, innowacji i dobrej reputacji, Wanda stata sie jednym z najwiekszych
chinskich producentéw opon. Firma Wanda stale podnosi jako$¢ swoich produktéw,
dostosowujac sie do rosnagcych wymagan swoich klientéw na catym swiecie. Firma
dziata w skali globalnej. Opony WANDA posiadajg bardzo korzystny stosunek jakosci do
ceny i stanowig atrakcyjne uzupetnienie oferty profesjonalnych sprzedawcéw opon na
catym Swiecie.

Producentem opon Journey jest firma Tianjin Wanda Tyre Group Co., Ltd. Jest to
dynamicznie rozwijajgca sie firma, ktéra powstata w 1988 roku zatozona przez Geng
YunShun w Tianjin. Jest ona zaangazowana w produkcje opon rowerowych,
motocyklowych i opon specjalnych. Dzieki ciezkiej pracy, innowacji i dobrej reputacji,
Wanda stata sie jedna z najwiekszych firm produkujacg opony w Chinach dostosowujac
jakos¢ produktéw do wymagan klientéw w skali globalnej.Opony JOURNEY posiadaja
bardzo korzystny stosunek jakosci do ceny i sg atrakcyjnym uzupetnieniem oferty
opon.
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